

DF2021/304

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO:36420492 DIČ:2021854461 IČDPH:SK2021854461 Kastav, s. r. o. Horný Hričov 220 013 42 VÚB a. s. Žilina 1868819859/0200 IBAN SK18 0200 0000 0018 6881 9859 BIC SUBASKBX Fy. je registrovana OR OS Žilina Vložka číslo: 15146/L 041/5651 330 e-mail: kastav2020@gmail.com	Variabilný symbol: 102108 /číslo faktúry/ Konštantný symbol: 0008 Kúpna zmluva - objednávka: 102108	OBEC HORNÝ HRIČOV Obecný úrad 191, 013 42 Horný Hričov	
	Odberateľ IČO: 00321290 DIČ:202067884	Registratúrna značka: 884 IČDPH: F113	Znak hodnoty lehoty uloženia: 10
Obec Horný Hričov Obecný úrad 191 013 42 Horný Hričov		Číslo záznamu: 2284	Číslo spisu: S2021/20001/367
		Počet príloh: 0	Vybavuje - značka: 3

Fakturačné obdobie	5.10.2021	Dátum splatnosti	12.10.2021
Dátum dodania	5.10.2021	Dátum vystavenia	5.10.2021

Faktúrujeme Vám: - Tekutý piesok Cif biely 500ml - 3,0 ks á 1.75 Eur 5.25 Eur - Dez.prostr. Savo 1,2l - 3,0 ks á 1.958 Eur 5.87 Eur - Domestos 750ml - 6,0 ks á 1.583 Eur 9.50 Eur - Ajax na podlahy 5l - 1,0 ks á 7.167 Eur 7.17 Eur - Clín Citrus: s rozprašo. 500ml - 3,0 ks á 1.725 Eur 5.18 Eur - Clín na okná a rámy 750ml - 1,0 ks á 2.917 Eur 2.92 Eur - Vreće do koša 60x70, 30my - 5,0 rol á 1.167 Eur 5.84 Eur - Sitko do pisoára parfú.gélové - 6,0 ks á 3.75 Eur 22.50 Eur - WC blok Bref Power 3x45gr. - 6,0 bal. á 3.334 Eur 20.00 Eur - Metla drevená 40cm - 1,0 ks á 4.483 Eur 4.48 Eur - Mop 40cm zelený Stargrip - 6,0 ks á 7.083 Eur 42.50 Eur - TP Jumbo 190mm, 2-vr., CEL, 140m - 12,0 ks á 1.75 Eur 21.00 Eur - Katrin Classic System Towel M2 - 6,0 ks á 6.50 Eur 39.00 Eur - Airwick náplň do automatu 250ml - 5,0 ks á 3.75 Eur 18.75 Eur - Utierka švédská 80x50 cm Karo - 2,0 ks á 1.75 Eur 3.50 Eur - Utierka švédská Mikroultra 40x40cm - 2,0 ks á 0.567 Eur 1.13 Eur <hr/> Spolu bez DPH 214.59 Eur	
--	--

Cena:	214.59 €	20% DPH:	42.92 €	Cena+DPH:	257.51 €
			K úhrade		257.51 €
			Faktura celkom		257.51 €

Príl.: Objednávka;
 DL č. 171/2021 - I., II. a III. časť



©NETie spol s r.o

uk mldeni 4.10.2021